Som langsiktig investor tar OPF høyde for at klimaendringer kan påvirke verdien av aksjer, obligasjoner og eiendom.
Per i dag er det imidlertid utfordrende å vurdere klimarisiko spesifikt i verdsettelsen av våre investeringer ut over
hva som prises inn i allerede eksisterende markedsinformasjon. Klimarisiko er derfor ikke vurdert å ha hatt særskilt
betydning for de vurderingene som er gjort med hensyn til verdsettelse i regnskapet.

Sørkedalsveien 8 er et modernisert bygg på Majorstua i Oslo. OPF eier rundt 13 000 kvadratmeter
med flotte og kontor- og næringslokaler.   |   Foto: Oslo Pensjonsforsikring

Introduksjon

Klimarapport

Årsberetning for 2023

Regnskap og noter

Resultatregnskap

Balanse

Oppstilling av endringer i
egenkapital

Kontantstrømoppstilling

→ Noter

Revisors beretning

Side 67

Årsrapport 2023
Note 34. Overgangsnote IFRS 9

OPF KONSERN OPF AS

Millioner kroner OPPRINNELIG MÅLEKATEGORI UNDER IAS 39 NY MÅLEKATEGORI UNDER IFRS 9
Opprinnelig

bokført verdi
IAS 39

Ny bokført
verdi IFRS 9

Opprinnelig
bokført verdi

IAS 39

Ny bokført
verdi IFRS 9

FINANSIELLE EIENDELER I SELKAPSPORTEFØLJEN 31.12.2022 01.01.2023 31.12.2022 01.01.2023

Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost

Rentebærende verdipapirer Amortisert kost Amortisert kost (utvidet bruk for Livselskaper) 2 955 2 953 2 815 2 813

Utlån og fordringer Amortisert kost (utlån og fordringer) Amortisert kost (utvidet bruk for Livselskaper) 2 523 2 521 2 523 2 521

Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi

Aksjer og andeler Virkelig verdi over resultatet (utpekt) Virkelig verdi over resultatet (pliktig) 2 333 2 333 2 156 2 156

Rentebærende verdipapirer Virkelig verdi over resultatet (utpekt) Virkelig verdi over resultatet (pliktig) 2 508 2 508 2 318 2 318

Finansielle derivater Virkelig verdi over resultatet (pliktig) Virkelig verdi over resultatet (pliktig) 0 0 0 0

Kasse, bank Amortisert kost (utlån og fordringer) Amortisert kost 855 855 822 822

Sum 11 174 11 171 10 634 10 631

Tapsavsetning – selskapsporteføljen -3 -3

FINANSIELLE EIENDELER I KOLLEKTIVPORTEFØLJEN

Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost

Rentebærende verdipapirer Amortisert kost Amortisert kost (utvidet bruk for Livselskaper) 23 578 23 564 23 578 23 564

Utlån og fordringer Amortisert kost (utlån og fordringer) Amortisert kost (utvidet bruk for Livselskaper) 3 950 3 947 3 950 3 947

Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi

Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) Virkelig verdi over resultatet (utpekt) Virkelig verdi over resultatet (pliktig) 40 941 40 941 39 873 39 873

Rentebærende verdipapirer Virkelig verdi over resultatet (utpekt) Virkelig verdi over resultatet (pliktig) 27 014 27 014 27 014 27 014

Utlån og fordringer Virkelig verdi over resultatet (utpekt) Virkelig verdi over resultatet (pliktig) 906 906 542 542

Finansielle derivater Virkelig verdi over resultatet (pliktig) Virkelig verdi over resultatet (pliktig) -307 -307 -307 -307

Sum 96 082 96 065 94 650 94 633

Tapsaavsetning – kollektivporteføljen -17 -17

Sum tapsavsetning – ref. note 11 -20 -20

Årsrapport 2023  |  Oslo Pensjonsforsikring  |  NOTER

Introduksjon

Klimarapport

Årsberetning for 2023

Regnskap og noter

Resultatregnskap

Balanse

Oppstilling av endringer i
egenkapital

Kontantstrømoppstilling

→ Noter

Revisors beretning

 (se prinsippnote for omtale)

Side 68

Årsrapport 2023

Introduksjon

Klimarapport

Årsberetning for 2023